

PATVIRTINTA
Panevėžio socialinių paslaugų centro direktoriaus
2025 m. vasario 12 d. įsakymu Nr. V-190

PATVIRTINTA
Panevėžio miesto savivaldybės mero
2024 m. balandžio 5 d. potvarkiu Nr. M-202

(Įstaigos metinio veiklos plano ataskaitos aprašomosios dalies forma)

PANEVĖŽIO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO 2024-ųjų METŲ VEIKLOS PLANO ATASKAITA

4 lentelė

<p>Veiklos planu siekiama prisidėti prie šių Panevėžio miesto savivaldybės n-(n+2) metų strateginio veiklos plano programos tikslų, uždavinių, priemonių įgyvendinimo (nurodoma programa, priemonės kodas ir pavadinimas)</p>	<p>Veiklos planu prisidedama įgyvendinant Panevėžio miesto tarybos 2021 metų gruodžio 23 d. sprendimu Nr. 1-362 patvirtintą Panevėžio miesto strateginį plėtros 2021-2027 metų planą, Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 25 d. sprendimu Nr. 1-1 patvirtintą Socialinės paramos ir įgyvendinimo programą (toliau- Programa) (15). Siekiant tikslo „1.3. Skatinti socialinės atskirties mažėjimą ir socialinį saugumą“, užtikrintas socialinių paslaugų poreikis ir metų veikla atitinka suplanuotą rezultatą. Įgyvendinant uždavinį „1.3.1. Užtikrinti kokybišką ir efektyvią socialinę paramą bendruomenėje“ vystomos socialinės paslaugos asmens namuose. Įsteigtas naujas Socialinių paslaugų bendruomenei skyrius, kurio paskirtis teikti socialines paslaugas suaugusiems socialinę riziką patiriantiems asmenims. Taip pat teismo nutartimi įstaiga vykdo trijų asmenų globėjo ir turto administratoriaus funkcijas. Dėl šių priežasčių daugiau asmenų gavo paslaugų komplekso paketą (Asmenų, gavusių socialines paslaugas ir sveikatos priežiūros paslaugas, skaičius didesnis 3 nei planuota). Įgyvendinant 1.3.1. uždavinį įstaiga dalyvavo projekte „Socialinių paslaugų kokybės užtikrinimas Lietuvoje“, kurio tikslas – Europos socialinių paslaugų kokybės sistemos (Equass) palaikymas įstaigoje. Projektas bus vykdomas iki 2027.03.31 d. Įgyvendinant uždavinį „1.3.2. Vystyti socialinės paramos individualizuoto kompleksinio teikimo modelį“, asmenų, patiriančių socialinės rizikos veiksnius skaičius pasiektas rezultatas atitinka planą.</p>
---	--

<p>Informacija apie viešojo sektoriaus subjekto metinius veiklos rezultatus, atsižvelgiant į veiklos tikslų pasiekimą vykdant viešojo sektoriaus subjekto metinį veiklos planą (nuoroda į 5 lentelę)</p>	<p>Įstaigos metinis veiklos planas buvo atnaujintas 2024 m. rugpjūčio 21 d. šį sprendimą lėmė Panevėžio miesto Tarybos 2024 m. balandžio 25 d. priimtas sprendimas Nr. 1-169 „Dėl savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 23 d. sprendimo Nr.1-9 „Dėl didžiausio vietų skaičiaus, Panevėžio socialiniame paslaugų centre teikiamų socialių paslaugų sąrašo patvirtinimo ir savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. 1-180 pripažinimo netekusius galios“ pakeitimo“ bei pasikeitę teisės aktai, reglamentuojantiems socialinių paslaugų veiklą (Socialinių paslaugų katalogas, Socialinių paslaugų įstatymas ir kt.). Tikslas „<i>Skatinti socialinės atskirties mažėjimą ir socialinį saugumą</i>“ pasiektas. Tikslui pasiekti buvo suformuoti trys uždaviniai, kurie iš esmės yra įvykdyti. Keltų uždavinių įgyvendinimui įtakos turėjo teikiamos prevencinės paslaugos bei teikiamų socialinių paslaugų viešinimas. Priemonės, numatytos 01.03.05. plano (5 lent.) punktuose įgalino pasiekti daugiau ir įvairesnių visuomenės narių, jų grupių, kurie aktyviau kreipiasi į įstaigą dėl galimo socialinių paslaugų poreikio. Paminėtinas svarbus socialinių paslaugų kokybei rezultatas, t. y., klientų, vertinusių teigiamai ar labai teigiamai Globos centro teikiamas paslaugas, skaičius yra 2 proc. didesnis už numatytą ir siekia 99 proc. Rezultatui įtakos turi Equass standarto palaikymo veiklos, kurias įstaiga yra įsipareigojusi vykdyti (01.03.01.02 p.).</p>
<p>Finansinių (nuoroda į 6 lentelę) ir nefinansinių veiklos rezultatų analizė, leidžianti veiklos rezultatus susieti su atliktais darbais ar įgyvendintomis priemonėmis ir jiems sunaudotais ištekliais (kai reikia, – nuorodos į kitose ataskaitose pateiktus duomenis ir papildomi šių duomenų paaiškinimai)</p>	<p><i>Savivaldybės biudžeto lėšos.</i> Įstaigos 2024 m. veiklai pagal sąmatas skirta 4517,5 tūkst. Eur, iš jų – 3141,8 tūkst. Eur savivaldybės biudžeto lėšos, 1221,1 tūkst. Eur Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos (174,9 tūkst. Eur valstybės biudžeto lėšos ir 1046,2 tūkst. Eur valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos valstybės funkcijos atlikti), įstaigos pajamos už paslaugas – 136,5 tūkst. Eur, savivaldybės biudžeto ankstesnių metų likutis – 18,1 tūkst. Eur. Įstaiga savo veikloje panaudojo 4353,1 tūkst. Eur. Savivaldybės biudžeto lėšų panaudota 3079,1 tūkst. Eur, iš kurių panaudota bendrai veiklai ir išlaikymui – 2145,6 tūkst. Eur, vaikų globos ir rūpybos įstaigos veiklai ir išlaikymui – 933,5 tūkst. Eur. Valstybės biudžeto dotacijų panaudota 1169,0 tūkst. Eur, iš kurių – 174,9 tūkst. Eur (akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti ir teikti – 8,8 tūkst. Eur, socialinės paslaugų srities darbuotojų pareiginei algai padidinti – 113,2 tūkst. Eur, socialinių paslaugų šakos kolektyvinėje sutartyje nustatytiems įsipareigojimams įgyvendinti – 52,9 tūkst. Eur). Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijų valstybės funkcijoms atlikti panaudota – 994,1 tūkst. Eur (socialinės globos teikimui asmenims su sunkia negalia užtikrinti – 212,6 tūkst. Eur, darbo užmokesčiui socialiniams darbuotojams, teikiantiems socialinę priežiūrą šeimoms – 734,3 tūkst. Eur, darbo užmokesčiui individualios priežiūros</p>

	<p>darbuotojams, teikiantiems socialinę priežiūrą šeimoms, mokėti – 47,2 tūkst. Eur). Įstaigos pajamų už paslaugas panaudota – 86,9 tūkst. Eur, nepanaudotas likutis bus perkeliamas į kitus metus. Ankstesnių metų likučiai panaudoti visi – 18,1 tūkst. Eur.</p> <p><i>Kiti finansavimo šaltiniai.</i></p> <p>2024 m. buvo gauta finansinės paramos, kurią sudarė gyventojų pajamų mokestis – 0,1 tūkst. Eur bei rėmėjų lėšos – 1,1 tūkst. Eur. 2024 m. panaudota 0,5 tūkst. Eur rėmėjų lėšų (2024 m. gruodžio mėnesį nakvynės namų gyventojai aprūpinti maisto produktais).</p> <p>Įstaiga pagal valstybės biudžeto 2020 m. vasario 27 d. lėšų finansavimo sutartį Nr. 22-573 vykdo „Vykdytojui dalyvauti vertinant asmens savarankiškumą kasdienėje veikloje“ programą. Įstaigos darbuotojai atlieka asmens veiklos ir gebėjimo dalyvauti įvertinimo klausimyno pildymą. Programai buvo skirta ir panaudota - 68,5 tūkst. Eur.</p> <p>2024 m. įstaiga įgyvendino bendrai iš Europos struktūrinių fondų finansuojamą jungtinės veiklos (partnerystės) sutartį „Paslaugų, skatinančių ir efektyviai palaikančių globą šeimos aplinkoje, vystymas“ (2023 m. kovo 28 d. Nr. 22896). Asignavimų planas 84,0 tūkst. Eur. Per 2024 m. veiklai panaudota 45,0 tūkst. Eur.</p> <p>2024 m. įstaiga vykdė Paramos teikiamos Panevėžio miesto savivaldybės gyventojams pagal 2021-2027 metų materialinio nepritekliaus mažinimo programą. Programai Europos sąjungos lėšų skirta 2,8 tūkst. Eur.</p> <p>Didžioji dalis įstaigai skirtų lėšų panaudotos darbuotojų darbo užmokesčio mokėjimui. Kita dalis panaudota prekių ir paslaugų įsigijimui. Didesnius kaštus sudarė šios prekės ir paslaugos: liftų ir keltuvų priežiūra bei remontas, papildomų techninės pagalbos priemonių įsigijimas (01.03.07.03 p.) , transporto organizavimo paslauga (01.01.02.01 p.), Šeiminiuose namuose gyvenančių globotinių išlaikymas (01.03.04.04 p.), budinčių globotojų paslaugos (01.01.01.02 p.). Vykdamas plane numatytas veiklas pirka medicininio audito paslauga (01.02.03 p.), viešinimo prekės renginių organizavimui (01.03.05 p.), atnaujinta įstaigos infrastruktūra (01.03.07 p.).</p>
<p>Įstaigos išorės veiklos ir kokybės / rizikos vertinimo arba įsivertinimo metu nustatyti tobulintini aspektai / rekomendacijos (apie jų įvykdymą)</p>	<p>Įstaigos išorės veiklos ir kokybės / rizikos vertinimo rekomendacijos teiktos 2023 m. įgyvendintos.</p> <p>Nuo 2024 m. balandžio 29 d. įstaigos darbuotojai, dirbantys su Materialinio nepritekliaus mažinimo programa prašymus priima per Socialinės paramos informacinę sistemą www.spis.lt.</p> <p>Rekomendaciją „laikinojo apnakvindinimo registracijos žurnalą siūloma performuoti į elektroninę formą, esant būtinybei – bendrinti“ - naudojama Google drive forma.</p>

	<p>Rekomendacija „Rengiant 2024 m. Įstaigos veiklos planą rekomenduojama numatyti daugiau ir įvairesnių priemonių paslaugų viešinimui, kadangi peržiūrėjus Panevėžio socialinių paslaugų centro 2023-ųjų metų veiklos planą pastebėta, kad priemonėje „Didinti įstaigos žinomumą ir užtikrinti efektyvią komunikaciją bendruomenėje“ minimaliai skiriamas dėmesys informavimo, konsultavimo paslaugų viešinimui (ypač dėl prevencinių socialinių paslaugų)“ įgyvendinta. Buvo parengta ir išplatinta per 400 informacinių bukletų, iš kurių 100 rusų kalba (skirtų ukrainiečiams), periodiškai skelbiama informacija socialiniuose tinkluose, vykdyta komunikacija „iš lūpų į lūpas“ įvairiuose viešuose renginiuose, įskaitant socialinių paslaugų mugę, parengti informaciniai plakatai.</p> <p>Taip pat atsižvelgiant į 2023 m. birželio 26 d. psichosocialinių rizikos veiksnių tyrimo protokolą, – stiprinta centro darbuotojų emocinė sveikata ir įgyvendintos veiklos pozityvaus mikroklimato palaikymui. Darbuotojams organizuoti mokymai apie smurto ir priekabiavimo darbe prevenciją, pateikta vieša informacija, organizuoti neformalūs renginiai įstaigos bendruomenei (01.03.05.09 p.).</p>
<p>Kita svarbi įstaigos metinių darbų informacija (iki vieno A4 lapo)</p>	<p>Įgyvendinant Panevėžio miesto plėtros strateginį planą 2021-2027 m. bei Panevėžio miesto savivaldybės socialinių paslaugų planą, orientuotasi į socialinės atskirties mažėjimą ir socialinį saugumą skatinančias veiklas. Įstaiga glaudžiai bendradarbiavo su NVO prisidėdama prie jų įtraukties skatinimo teikti socialines paslaugas, plėsti jų teikiamų socialinių paslaugų spektrą. Per II- III ketvirčius sėkmingai užtikrintas pagalbos į namus funkcijos tęstinumas, bendradarbiauta su nevyriausybinio sektoriumi pervertinant pagalbos į namus paslaugų gavėjų poreikius. Vienišiemis, socialinę riziką patiriantiems asmenims pagalbą teikia Socialinių paslaugų bendruomenei skyriaus darbuotojai. Naujam skyriui per tris metų ketvirčius perduoti 26 sprendimai paslaugų teikimui.</p> <p>Paminėtina kita, reikšminga, 2024-ųjų plane nenumatyta veikla, kuri prisidėjo prie Programos įgyvendinimo. Siekiant vystyti palydėjimo paslaugas jauniems žmonėms, besiruošiantiems palikti ar neseniai palikusiems socialinės globos įstaigas ir prisidėti prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos šeimos politikos stiprinimo plėtros programos, įstaiga, kartu su Panevėžio savivaldybės administracija dalyvauja projektinėje veikloje „Jaunuolių palydėjimas į savarankišką gyvenimą“ (finansavimo suma 32,629.46 Eur).</p> <p>Išaugus Globos centro paslaugų gavėjų skaičiui ir darbuotojams viršijant darbo krūvio normatyvus, inicijuotas Jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties įgyvendinimas iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų bendrai finansuojamą projektą „Paslaugų, skatinančių ir</p>

efektyviai palaikančių globą šeimos aplinkoje, vystymas“ pakeitimas. Pakeitime numatomas papildomo etato dalinis finansavimas, skiriant 22 278,90 Eur.

Nuo 2024 m. liepos 1 d. kartu su Greitosios medicinos pagalbos tarnyba, Panevėžio miesto savivaldybe, įstaiga pradėjo teikti pacientų pavėžėjimo paslaugą. Panevėžio socialinių paslaugų centras užtikrina pavėžėjimą asmenims vykstantiems hemodializės paslaugų. Per pusmetį paslauga teikta 16 unikalių paslaugų gavėjų.

Nuo 2024 m. nebeliko Europos pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondo (EPLSAF) paramos maistu ir higienomis priemonėmis programos. Maisto ir higienos priemonės pakeitė socialinė kortelė, į kurią pervedami pinigai maistui įsigyti. Panevėžio socialinių paslaugų centro specialistai priima prašymus maisto kortelėms ir donacijai gauti, teikia informaciją apie atsinaujinusių paslaugą ir sąlygas.

Siekiant didinti paslaugų prieinamumą ir prisitaikyti prie Panevėžio miesto gyventojų poreikių, miesto tarybos sprendimu koreguotas socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir (ar) atkūrimo bei socialinės priežiūros šeimoms paslaugos. Atsižvelgiant į Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos pateiktas rekomendacijas buvo inicijuotas minėtų paslaugų teikimo laiko pakeitimas, numatant paslaugų teikimą ir kiekvieno mėnesio antrą šeštadienį. Iki tol paslaugos teiktos pirmadieniais–penktadieniais. Darbo laiko pakeitimai buvo inicijuoti ir teikiant asmens higienos ir priežiūros paslaugas.

2024 m. rugpjūčio mėnesį buvo pasirašyta septintoji Panevėžio socialinių paslaugų centro ir budinčio globotojo tarpusavio bendradarbiavimo ir paslaugų teikimo sutartis. Tai ypatingai svarbu teikiant socialinės globos paslaugas vaikams savo gyvenamojoje vietoje ir natūralioje šeimos aplinkoje, užtikrinant jiems emocinį bei fizinį saugumą.

Įgyvendinant Panevėžio miesto savivaldybės biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos centralizacijos įgyvendinimo priemonių planą, Centre nuo 2024 m. gegužės 1 dienos nebeliko buhalterijos. Buhalterinę apskaitą vykdo Panevėžio apskaitos centras.

Atsižvelgiant į pasikeitusias Centro funkcijas ir deleguojamus uždavinius, pakeista Centro organizacinė valdymo struktūra.

PATVIRTINTA
 Panevėžio miesto savivaldybės mero
 2024 m. balandžio 5 d. potvarkiu Nr. M-202

(Metinio veiklos plano vykdymo ataskaitos forma)

**PANEVĖŽIO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PAPRIEMONIŲ, REZULTATO
 (PRODUKTO) VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ**

5 lentelė

Tikslo kodas	Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Papriemonės (veiksmo) kodas	Pavadinimas	Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės vertinimo kriterijaus				Informacija apie pasiektus rezultatus	Paaškinimai dėl nukrypimų
					Pavadinimas	Mato vnt.	2024-ųjų metų planuota reikšmė, rezultatas	2024-ųjų metų faktinė reikšmė, rezultatas		
01				Skatinti socialinės atskirties mažėjimą ir socialinį saugumą	Socialinių paslaugų poreikio patenkinimas	proc.	99,9	99,9		
01	01			Užtikrinti kokybišką ir efektyvią socialinę paramą bendruomenėje	Gyventojų poreikius atitinkančių socialinių paslaugų dalis nuo Socialinio paslaugų kataloge nurodytų paslaugų skaičiaus	proc.	76,47	73,53	Iš esmės atitinka planą	Reikšmė mažesnė už planuotą, kadangi panaikinta pagalbos į namus funkcija, kito socialinių paslaugų katalogas.
01	01	01		Kompleksinių paslaugų šeimoms ir vaikams teikimas	Šeimų, gavusių kompleksines paslaugas, skaičius	asm.	340	488	VVTAIT, ugdymo įstaigos aktyviau	

							kreipėsi į Centrą dėl pagalbos užtikrinant vaikų gerovę.	
01	Įvertinti kompleksinės pagalbos poreikį šeimai ir vaikams ir inicijuoti jų teikimą	Šeimų, kurioms inicijuota kompleksinė pagalba, skaičius	asm.	200	272			
		Šeimų, kurioms teikta kompleksinė pagalba, skaičius	asm.	140	216			
02	Užtikrinti vaikų, paimtų iš nesaugios aplinkos, laikiną apgyvendinimą / priežiūrą budinčių globotojų šeimose	Apgyvendintų vaikų skaičius	proc.	>85	83,50	Vadovaujama Projekto rodiklių statistika.	Pasiekta reikšmė mažesnė nei numatyta dėl bendradarbiavimo sunkumų su VTAS, ypač kai tarnyba nepakankamai gilinasi į galimybes apgyvendinti vaiką emociniais ryšiais susietoje artimoje aplinkoje. Siūloma ateinantiems metams numatyti tarpžinybinių susitikimų tęstinumą bei įsteigti bent 1-ą vietą laikinai	

									vaiko priežiūrai būdinčio globotojo šeimoje.
01	01	02	Šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų infrastruktūros plėtra	Suteiktų nestacionarių paslaugų asmenims (šeimoms) bendruomenėje ir šeimoje dalis nuo Socialinio paslaugų kataloge nurodytų nestacionarių paslaugų skaičiaus	proc.	74,07	74,07		
		01	Transporto organizavimo (pavėžėjimo) paslaugos užtikrinimas	Unikalių paslaugų gavėjų skaičius	sk.	265	283		
		02	Organizuoti centro struktūros atnaujinimą	Patvirtinta centro struktūra	sk.	1	1		Dir. įsakymu V-943 2023-12-21 patvirtinta struktūra (be buhalterijos) įsigaliojo nuo 2024-04-01 V-588, 2024-08-05 patvirtinta struktūra įsigaliojo nuo 2024-09-02 (be Pagalbos į namus sk.).

		03	Įgyvendinti projektines veiklas Vaikų dienos centre	Projektų skaičius	sk.	1	2	Laimėti 2 savivaldybės skelbti projektai	
				Dalyvių skaičius	sk.	65	65		
		04	Organizuoti vasaros stovyklas vaikams iš socialinės rizikos veiksnius patiriančių šeimų	Dalyvių skaičius	asm.	45	45		
01	01	03	Socialinių ir sveikatos priežiūros įstaigų bendradarbiavimo plėtra teikiant paslaugas kompleksiskai	Asmenų, kuriems įvertintas poreikis gauti kompleksines (socialines ir ambulatorines) paslaugas, skaičius	asm.	40	40	Vykdoma pagal asmenų poreikį.	
				Suteiktų institucinių ir paslaugų asmens namuose santykis	vnt.	30 / 300	37/372	Atsižvelgta į Socialinių paslaugų katalogo pasikeitimus ir įvertinus teiktas paslaugas pagalbos į namus, soc. globos asmens namuose paslaugų gavėjams. Papildomai prisidėjo Soc. paslaugų bendruomenėi skyriaus paslaugų gavėjai.	

		01	Teikti kompleksines (socialinės ir sveikatos priežiūros) paslaugas	Asmenų, gavusių socialines paslaugas ir sveikatos priežiūros paslaugas, skaičius	asm.	40	43	3 paslaugų gavėjams paslaugas teikė naujas Socialinių paslaugų bendruomenė sk.	
01	02		Vystyti socialinės paramos individualizuoto kompleksiško teikimo modelį	Asmenų, patiriančių socialinės rizikos veiksnius, skaičius	asm.	211	212		
01	02	01	Kompleksinės ir individualizuotos socialinės paramos teikimo, derinant finansinę paramą, socialines paslaugas ir užimtumo didinimo priemones, plėtra	Socialinės paramos rūšių skaičius vienam asmeniui	vnt.	≥3	≥3		
		01	Identifikuoti asmenis, kuriems reikalingas paslaugų kompleksas ir individualizuotos socialinės paslaugos (finansinė parama, socialinės paslaugos ir užimtumo didinimo priemonės)	Identifikuotų unikalių Nakvynės namų paslaugų gavėjų, kuriems reikalingas paslaugų kompleksas, skaičius	asm.	45	46		
				Unikalių Nakvynės namų paslaugų gavėjų gavusių paslaugų kompleksą, skaičius	asm.	45	37		8 apnakvindinimo paslaugos gavėjai, kuriems buvo identifikuotas kompleksinių paslaugų poreikis, tačiau paslaugų komplekso negavo: -1 asmuo išvyko į sav. gyvenimo namus; - 5 asmenys ne

								Panevėžio m. gyventojai, paslaugas gauna pagal deklaruotą gyv. vietą kt. savivaldybėse; -2 paslauga naudojosi trumpai iki 2 naktų.
			Unikalių Palydėjimo paslaugą jaunuoliams asmens namuose gavusių gavėjų skaičius	asm.	9	12		
			Unikalių Palydėjimo paslaugą jaunuoliams institucijoje gavusių gavėjų skaičius	asm.	2	1		Panevėžio miesto tarybos sprendimu nuo 2024 m. liepos 1 dienos, palydėjimo paslauga jaunuoliams su apgyvendinimu yra moka ir jaunuoliai mažiau motyvuoti priimti šią paslaugą. Kita vertus, ne kiekvienas jaunuolis pajėgus gyventi savarankiškai, - tokiu atveju nustatomas kitų paslaugų poreikis.
			Identifikuotų	asm.	175	178		

				unikalių Šeimos gerovės skyriaus paslaugų gavėjų, kuriems reikalingas paslaugų kompleksas, skaičius					
				Unikalių Šeimos gerovės skyriaus paslaugų gavėjų, gavusių paslaugų kompleksą, skaičius	asm.	155	161		
		02	Organizuoti socialinių paslaugų teikimą socialines rizikas patiriantiems suaugusiems asmenims bendruomenėje, taikant atvejo vadybos modelį	Asmenų, kuriems suteiktos atvejo vadybos paslaugos, skaičius	asm.	>15	26		.
01	03	Tobulinti teikiamų socialinių paslaugų kokybę		Klientų, vertinusių teigiamai ar labai teigiamai Globos centro teikiamas paslaugas, skaičius	proc.	97	99		
01	03	01	Užtikrinti kokybės reikalavimų laikymąsi	Pasiektas EQUASS vertinimo kriterijų atitikimo procentais	proc.	>80	80		
		01	Įdiegti naują rizikos valdymo socialinėse paslaugose instrumentą	Pritaikyto naujo rizikos valdymo instrumento ataskaita	vnt.	1	1		
		02	EQUASS kokybės sistemos pažangos ataskaitos teikimas	Sertifikuotos įstaigos parengta ir patvirtinta ataskaita po 24 mėn. (pagal EQUASS ataskaitą)	sk.	1	1	2024-08 pateikta paraiška Equass sertifikato pratęsimui, paraiška	

							patvirtinta, laukiama išorinio Equass audito.	
03	Atlikti Globos centrų lyginamąjį tyrimą ir identifikuoti naujas socialinių paslaugų teikimo galimybes	Pritaikyti Globos centro veikloje naują darbo veiklos metodą	Naujų metodų sk.	1	2	Atsižvelgiant į poreikį 2 nauji darbo veiklos metodai – aromaterapija (skirta suaugusiems, vaikams) ir legoterapija (skirta vaikams).		
04	Atlikti centro vidaus kontrolę	Atlikta centro vidaus planinė kontrolė	sk.	1	1			
05	Atlikti psichosocialinių rizikos veiksnių tyrimą	Atliktas psichosocialinių rizikos veiksnių tyrimas	sk.	1	1			
06	Organizuotos metodinės konsultacijos Šeiminių namų darbuotojams	Organizuotų konsultacijų skaičius	sk.	2	9	Konsultacijos teikė GC specialistai ir TBRI lektorė. Konsultacijos vykdytos atsižvelgiant į naujai atvykusių vaikų		

								sudėtingas situacijas.	
		07	Tobulinti individualių pagalbos planų šeimoms sudarymą, taikant dizaino mąstysenos metodą	Šeimų, kurioms sudarytas individualus pagalbos planas, taikant dizaino mąstysenos metodą, skaičius	sk.	65	83		Pasiteisino naujovė, išaugo šeimų, kurioms teikta kompleksinė pagalba, skaičius.
		08	Tobulinti atvejo vadybos procesą, siekiant stiprinti bendradarbiavimą su Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus specialistais	Susitikimų su Švietimo skyriaus atstovais skaičius	sk.	1	1		
01	03	02	Užtikrinti sveikatos priežiūros paslaugų, teikiamų Socialinės globos skyriuje, reikalavimų atitiktį ir kontrolę	Vidaus medicininio audito vertinimas	sk.	1	1		
		01	Kontroliuoti kokybės sistemos funkcionavimą įstaigoje	Medicininio audito suformuotų veiklos tobulinimo rekomendacijų įgyvendinimas procentais	proc.	100	100		
		02	Apskaityti medicininės priežiūros paslaugas informacinėje sistemoje esveikata.lt	Apskaitytų medicininų priežiūros paslaugų esveikata.lt informacinėje sistemoje, proc.	proc.	100	100		
01	03	03	Vystyti įstaigos procesų skaitmenizavimą	Naudojamų skaitmeninių	vnt.	5	5		Frontu iki 09.01, vėliau- 4 programos

				programų skaičius socialinėms paslaugoms teikti					
		01	Naujai gautų materialinio nepritekliaus mažinimo programos prašymų maisto kortelėms ir donacijai gauti skaitmenizavimas	Prašymų skaitmenizavimas	sk.	1	1	SPIS	
		02	Didinti materialinio nepritekliaus mažinimo programos prašymų maisto kortelėms ir donacijai gauti dokumentų, prašymų pateikimo prieinamumą elektroninių priemonių pagalba	Priemonių, skirtų pateikti elektroninius prašymus, skaičius	sk.	1	2	SPIS, el paštas	
		03	Didinti įdiegtų skaitmeninių priemonių funkcionalumus. Atnaujinti programinę įrangą darbuotojų kompiuteriuose	Diegti visuose darbuotojų kompiuteriuose Microsoft Office 365	sk.	1	2	Teams, MS office	
		04	Užtikrinti Frontu programos funkcionavimą ir programinių ataskaitų teikimą	Mėnesio darbuotojų ataskaitų rengimas Frontu programa	vnt.	8	8	8 ataskaitos iki 2024. 09.01	
01	03	04	Organizuoti skyrių veiklą atsižvelgiant į atliekamų tyrimų rezultatus ir poreikį	Suformuotų rekomendacijų ir parengtų planų skaičius	vnt.	9	9	I rekomendacijas atsižvelgiant formuojant ateinančių metų planus ir (arba) metines veiklos užduotis .	
		01	Vykdyti skyrių savianalizes ar skyrių socialinės globos atitikties socialinės	Savianalizių ir įvertinimų skaičius	sk.	7	7		

			globos normoms įvertinimą						
		02	Parengti veiksmų planą pagal bendrųjų socialinių paslaugų kokybės vertinimo rekomendacijas	Parengtas planas	vnt.	1	1		
		03	Įgyvendinti veiksmų planą pagal bendrųjų socialinių paslaugų kokybės vertinimo rekomendacijas	Įgyvendintas veiksmų planas	vnt.	1	1		
		04	Šeiminių namų licencijų atnaujinimas	Atnaujintų licencijų skaičius	sk.	2	2	Nr. V1-724	
01	03	05	Didinti įstaigos žinomumą ir užtikrinti efektyvią komunikaciją bendruomenėje	Vienkartinių ir (ar) tęstinių renginių skaičius	vnt.	17	23		
		01	Organizuoti socialinę visuomeninę akciją mieste	Renginių skaičius	vnt.	1	1	Pasidalinki me šiluma 2024-11-11	
		02	Organizuoti socialinių paslaugų mugę	Renginių skaičius	vnt.	1	1		
		03	Įgyvendinti bendrųjų paslaugų viešinimo priemonę	Įgyvendintų priemonių skaičius	sk.	1	1	Pavėžėjimo paslaugos lankstinukai	
		04	Organizuoti globėjų savaitės renginius	Renginių skaičius	sk.	5	5		
		05	Vykdyti patvirtintą Panevėžio miesto savivaldybės asmenų / šeimų, galinčių prižiūrėti, globoti (rūpinti), įvaikinti tėvų globos netekusį ar iš nesaugios aplinkos paimtą vaiką(-us) pritraukimo ir paieškos planą / programą	Viešinimo renginių skaičius	sk.	7	14		
		06	Organizuoti kasmetinę Kalėdinę akciją „Iš rankų į rankas“	Organizuotų renginių skaičius	sk.	1	1		

		07	Potencialių socialinių paslaugų gavėjų – asmenų (šeimos) informavimas apie Panevėžio socialinių paslaugų centro teikiamas paslaugas	Informaciniai lankstinukai	vnt.	300, 100 užsienio kalba	300, 100 užsienio kalba		
		08	Suformuoti techninės pagalbos priemonių elektroninį katalogą	Sukurtas elektroninis katalogas	sk.	1	1	https://www.paneveziospc.lt/wp-content/uploads/2025/02/El.-katalogas.pdf	
		09	Organizuoti centro bendruomenės vakarą paslaugų pristatymui	Organizuotų renginių skaičius	sk.	1	1		
01	03	06	Formuoti vertybėmis grįstą organizacinę kultūrą	Netoleruotinos rizikos neidentifikuota	-	1	1		
		01	Atlikti profesinės rizikos vertinimą: nustatyti esamus ar galimus rizikos veiksnius darbo vietose, įvertinti rizikos lygį, pasirinkti prevencines priemones rizikai pašalinti ar sumažinti	Atliktas profesinės rizikos vertinimas	vnt.	1	1		
		02	Stiprinti socialinę atsakomybę įstaigoje	Įgyvendintų socialinės atsakomybės veiklų skaičius	vnt.	6	8		
01	03	07	Gerinti Centro infrastruktūrą	Veiklų skaičius	vnt.	4	4		
		01	Pritaikyti patalpas Globos centro paslaugų teikimui A. Mackevičiaus g. 55A	Atliktas kosmetinis remontas, kabinetų skaičius	sk.	4	4		
		02	Kompiuterinio tinklo modernizacija ir atnaujinimas	Įsigyta kompiuterinio tinklo įranga	sk.	1	1		
		03	Atlikti techninės pagalbos priemonių	Įgytų naujų TPP	vnt.	1	1		

			poreikio vertinimą ir pagal rezultatus papildyti priemonių skaičių	skaičius pagal poreikį (pirkimų sk.)					
--	--	--	---	---	--	--	--	--	--

PATVIRTINTA
Panevėžio miesto savivaldybės mero
2024 m. balandžio 5 d. potvarkiu Nr. M-202

FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ

6 lentelė
Tūkst. Eur

	2024-ųjų metų asignavimų planas (įskaitant patikslinimus)	2024-aisiais metais panaudoti asignavimai (kasinės išlaidos)
1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas)	4517,5	4353,2
iš jo:		
1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio, (SB))	3141,8	3079,1
iš jo: 1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos	3141,8	3079,1
1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos remimo specialiosios programos lėšos (SBAA)	-	-
1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos	1221,1	1169,1
iš jų:	174,9	174,9
1.2.1. Valstybės biudžeto lėšos (VB)		
1.2.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos valstybės funkcijoms atlikti (VBSF)	1046,2	994,2
1.2.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos regioninėms istaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR)	-	-
1.2.4. Ugdymo reikmių lėšos (ML)	-	-
1.2.5. Valstybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesiti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti (KPP)	-	-
1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)	-	-
1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos (istaigų pajamos už paslaugas (SP))	136,5	86,9
1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)	-	-
1.5. Skolintos lėšos (P)	-	-
1.6. Ankstesnių metų likučiai (L), iš viso	18,1	18,1
1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)	18,1	18,1
1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos remimo specialiosios programos lėšų likutis (SBAAL)	-	-
2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)	179,3	140,1
2.1. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)	0,1	0
2.2. Remėjų lėšos (RL)	1,1	0,5
2.3. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitomos biudžete (VBN)	91,3	91,3
2.4. Kiti (rašyti)	86,8	48,3
Iš viso programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)	4696,8	4493,3